



فلاحت‌زاده،
استقلال باید
تقویت شود

فرشاد فلاحت‌زاده پیشکسوت استقلال و کارشناس فوتبال در مورد شرایط تیم آبی پوش پایتخت در این فصل صحبت کرد. وی همچنین در مورد سرمربی این تیم گفت: اومری دلسوزی است و شنیدم که در تعطیلات فعلی به کشورش برنگشت تا تمرینات را ادامه دهد. بازیکنان هم باید خودشان را نشان دهند و ثابت کنند تمام انتقادات از آنها اشتباه است.

در خصوص بازی استقلال مقابل مس رفسنجان چه نظری دارید؟

بازی سطح کیفی بالایی نداشت اما بالاخره بردیم و از بحران خارج شدیم. ایراداتی در تیم وجود دارد که در ادامه رفع خواهد شد. جوان‌ها در تیم خوب کار کردند و به نظرم با توجه به اعتقاد موسی‌مانه به جوان‌ها اوضاع بهتر می‌شود. بها دادن به جوان‌ها باعث می‌شود تا بازیکنان باتجربه هم به خودشان بیایند و پیشرفت کنند. در نهایت هم این مساله به سود استقلال خواهد شد. کنار خسرو حیدری بازی را مشاهده کردم. با او حرف زدم. او گفت آینده خوبی در انتظار جوان‌های تیم است و سعی دارد تا بهترین بازیکنان را در اختیار تیم بزرگسالان قرار دهد. به طور کلی تعامل بین سرمربی تیم اصلی و مهدی خوب است. به این برد واقفانیز بود تا اندکی تیم از فشار خارج شود.

عملکرد موسی‌مانه را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

او مربی دلسوزی است و شنیدم که در تعطیلات فعلی به کشورش برنگشت تا تمرینات را ادامه دهد. بازیکنان هم باید خودشان را نشان دهند و ثابت کنند تمام انتقادات از آنها اشتباه است. باید ثابت کنند لیاقت پوشیدن پیراهن استقلال را دارند. باید این تیم در ادامه راه تقویت شود. دیگرهای دیگر توانمند هستند و خیلی‌هایشان مدت‌هاست که بازیکنان‌شان هماهنگ با هم کار می‌کنند. باید این تیم تقویت شود اما همه چیز به نظر شخص سرمربی بستگی دارد.

منهای فوتبال

درآمد باورنکردنی تایسون از رینگ

ایسنا: بازگشت مجدد مایک تایسون به بوکس باعث شد تا رسانه‌های مطرح جهان به درآمد نجومی او از مبارزات بپردازند. مایک تایسون بوکسور افسانه‌ای جهان که مدت‌ها از رینگ مبارزه دور بود، تصمیم دارد ۱۵ نوامبر با مبارزه مقابل جیک پاتول یکی از یوتیوب‌های معروف، مجدد در وی رینگ بازگردد که به همین بهانه رسانه‌های AS به میزان درآمد تایسون از طریق مبارزات مختلف پرداخت. طبق این گزارش مایک تایسون افسانه‌ای در زمان مبارزات خود برای هر مسابقه چیزی حدود ۳۰ میلیون دلار درآمد داشت که اگر این پردرآمدترین ورزشکار جهان می‌شد، بیش‌ترین درآمد تایسون از طریق مبارزات، در جریان مسابقه با ایواندر هالیدیلد در سال ۱۹۹۷ بود که ۳۰ میلیون دلار دریافت کرد. طبق تخمین‌های زده شده تایسون در دوران حرفه‌ای خود چیزی حدود ۲۰۰ میلیون دلار درآمد از طریق مبارزات کسب کرد که اگر به ورزش حرفه‌ای خود ادامه می‌داد و وارد حواشی نمی‌شد، این درآمد می‌توانست به بیش از دو برابر افزایش یابد. او به دلیل تصمیمات بد مال و زیاده‌روی در برخی مسائل، مبالغه‌گفتنی‌ها را از دست داد و پس از آنکه در سال ۱۹۹۲ به ۶ سال زندان محکوم شد، بیش از ۵۰ میلیون دلار از هزینه وکلای خود کرد تا برعهده شود. طبق بررسی مجله مشهور فوربس که همواره در انتشار درآمدها و وضعیت مالی ورزشکاران تخصص دارد، درآمد تایسون از طریق مبارزات می‌توانست به ۷۰۰ میلیون دلار برسد. ضمن اینکه درآمدهای او از طریق حامیان مالی به بیش از ۴۳۰ میلیون دلار می‌رسد.

ویژه

هالند مارادونا را رد کرد!

ارلینگ هالند با ثبت سی و پنجمین گل ملی خود توانست بالاتر از دیگو مارادونا قرار گیرد. در ادامه دیدارهای لیگ ملت‌های اروپا نورو با نتیجه ۴ بریک اسلوونی را شکست داد که ارلینگ هالند یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند. به این ترتیب مهاجم سیتی در ۲۱ بازی در این فصل برای باشگاه و تیم ملی کشورش ۱۹ گل به ثمر رسانده است. او ۱۵ گل برای منچستر سیتی و ۴ گل برای تیم ملی کشورش به ثمر رسانده است و شمار گل‌های ملی‌اش را نیز به ۳۵ گل زده در ۳۸ بازی رساند. نکته جالب اینکه او با این گل توانست بالاتر از دیگومارادونا در زمینه تعداد گل ملی قرار گیرد که ۳۴ گل ملی در کارنامه دارد. تک گل تیم میزبان رانجامین شسکو به ثمر رساند. آنتونیو نوسا (دوبار)، ارلینگ هالند و وینس هاوگه برای نروژی‌ها گلزنی کردند. هالند در این بازی یک پاس گل نیز داد. نروژی‌ها پس از این پیروزی حضور خود را در لیگ B برای فصل بعد تضمین کردند و برای صعود به سطح نخست لیگ ملت‌ها باید در بازی‌های باقی‌مانده با ترتیب به رقابت بپردازد.

ایران ۳ - کره شمالی ۲

برد با استرس

آرمان ملی: در چارچوب بازی‌های هفته پنجم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ دو تیم ایران و کره شمالی در لائوس به مصاف یکدیگر رفتند و تقابل آن‌ها با نتیجه سه بر دو به سود ایران به پایان رسید.

گزارش بازی

نیمه نخست این جدال با برتری شاگردان قلعه‌نویی آغاز شد. مهدی طارمی در دقیقه ابتدایی مسابقه بارها دروازه کره شمالی را تهدید کرد، اما هیچکدام از توپ‌های این بازیکن تبدیل به گل نشد. قرمزپوشان کره نیز در چند صحنه و از روی ضدحمله به دروازه علیرضا بیرانوند نزدیک شدند، اما سنگریان ایران اجازه گلزنی را به آن‌ها نداد. در دقیقه ۲۹ تلاش مهاجمان کشورمان به ثمر نشست و مهدی قایدی نخستین گل ایران را به ثمر رساند. شاگردان قلعه‌نویی که توپ و میدان را در اختیار داشتند، دست از حملات بی‌دری خود برنداشتند و در ادامه محمد محبی در دقیقه ۴۰ و ۴۳ دبل کرد. در نهایت نیمه نخست این بازی با برتری ملی‌پوشان ایران به پایان رسید، با وجود اینکه به نظر می‌رسد تیم فوتبال کشورمان در نیمه دوم نیز توپ و میدان را در اختیار داشته باشد، اما اخراج زودهنگام شجاع خلیل‌زاده موجب شد شیرازه تیم ملی از یکدیگر بپاشد، چراکه پس از اخراج خلیل‌زاده بازیکنان کره شمالی فرصت بیشتری برای ایجاد موقعیت روی دروازه ایران داشتند. در دقیقه ۵۷ اشتباه مهدی طارمی و گل به خودی این بازیکن موجب شد بازیکنان حریف انگیزه مضاعفی پیدا کنند، اما طولی نکشید که شاگردان سین‌یاگک در دقیقه ۵۹ حمله‌ای را روی دروازه بیرانوند طراحی کردند و گل دوم را به ثمر رساندند. در ادامه نیمه دوم کره شمالی توپ و میدان را در اختیار گرفت و بارها دروازه تیم کشورمان را با تهدید روبه‌رو کرد، اما هیچکدام از این موقعیت‌ها تبدیل به گل نشد. مهدی طارمی در دقیقه ۶۶ فرصت

گلزنی از روی نقطه پنالتی را پیدا کرد، اما دروازه‌بان کره توپ این بازیکن را به کرنر فرستاد. به طور کلی در نیمه دوم کره شمالی تیم برتر میدان بود و در نهایت این جدال با پیروزی سه بر دو شاگردان قلعه‌نویی به پایان رسید.

اقبالی

مسعود اقبالی در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص پیروزی ۳ بر ۲ ایران مقابل کره شمالی اظهار داشت: وقتی در نیمه اول تیم ملی با ۳ گل پیش افتاد و با همین نتیجه به‌راحتی رفت، تصور همه این بود که یک پیروزی ساده در انتظار شاگردان امیر قلعه‌نویی است، اما در نیمه دوم همه چیز تغییر کرد و بازی برای ما سخت شد. وی ادامه داد: پس از اینکه شجاع خلیل‌زاده از بازی اخراج شد، کره شمالی از این فرصت نهایت استفاده را برد و توانست به دروازه ایران نزدیک شود و روی اشتباهات فردی بازیکنان ما ۲ گل به ثمر رساند. آنها اگر یک مقدار با تجربه بودند می‌توانستند گل سوم را هم به ثمر برسانند. در نیمه دوم شاهد یک بازی بسیار بد از ایران بودیم. تیم ملی بعد از اینکه ۱۰ نفره شد هیچ استراتژی برای تغییر شرایط نداشت و خیلی راحت ۲ گل خورد و بعد از آن زمانی که تحت فشار بودیم بازیکنان بدون تمرکز زیر توپ می‌زدند. در این لحظات تیم ملی همانند دهه ۴۰ فوتبال بازی کرد و هیچ برنامه‌ای برای استفاده از ضدحمله نداشت و فقط زیر توپ می‌زد. الان فوتبال در دنیا به روز شده و مربیان برای هر لحظه از بازی تاکتیک و استراتژی خاص خودشان را دارند اما مقابل کره شمالی در نیمه دوم هیچ نشانی از تفکر و تدبیر از سوی کادرفنی ندیدیم. کارشناس فوتبال کشورمان خاطرنشان کرد: برای تیمی که داعیه این را دارد که می‌خواهد به عنوان اولین تیم به جام جهانی صعود کند خیلی بد است که پس از اخراج یک بازیکن این طور از هم گسیخته بازی کند و بازیکنانش نتوانند بازی را مدیریت کنند. ساده‌ترین

کار پس از اخراج خلیل‌زاده این بود که مایک بازیکن جایگزین و با استفاده از تجربه بازیکنان مان بازی را کنترل کرده و روی ضدحملات برنامه ریزی کنیم. عملاً هیچ کدام این اتفاقات نیفتاد و ما عقب کشیدیم و پراشتباه بازی کردیم. «تادیر نشده باید برای تیم ملی استراتژی و برنامه‌ریزی جدیدی را در نظر بگیریم.» اقبالی با بیان این جمله تصریح کرد: اینکه بخواهیم تصور کنیم تیم ملی به جام جهانی نمی‌رود، تصور اشتباهی است چون با شرایطی که در گروه A وجود دارد، شاگردان قلعه‌نویی با راحتی به جام جهانی ۲۰۲۶ صعود خواهند کرد اما در فرصت باقی‌مانده تا جام جهانی حدود ۷۰ درصد تیم باید تغییر کند. چند بازیکن باید از تیم کنار گذاشته شوند و بازیکنان جوانی که آینده دار هستند انتخاب شوند تا با یک برنامه‌ریزی اصولی و انجام بازی‌های تدارکاتی مناسب برای جام جهانی آماده باشند. وی گفت: اگر بخواهیم با همین روش پیش برویم، قطعاً در جام جهانی به مشکل می‌خوریم و بدترین شکل زنگ تفریح حرفان می‌شویم. در جام‌های گذشته با کی‌روش اگر بد هم بازی می‌کردیم، حداقل به لحاظ ساختار دفاعی عملکرد خوبی داشتیم و اگر در مسابقه‌ای می‌باختم، بد نمی‌باختم ولی با این شرایط و سیستمی که تیم ملی دارد، اگر بازیکنان مان را تغییر ندهیم و جان تازه‌ای به تیم تزریق نشود، روزهای دشواری را در جام جهانی ۲۰۲۶ خواهیم داشت.

مدیر روستا

علی اصغر مدیر روستا در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص بازی آینده تیم ملی ایران برابر قبرقیزستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، اظهار داشت: از ملی‌پوشان می‌خواهم این بازی را جدی بگیرند. خوشبختانه تمامی بازیکنان تیم ملی، یک سر و گردن از تمامی این دو تیم بالاتر هستند و امیدوارم با توجه به صحبت خود بازیکنان، مغرور نشوند. مهم‌ترین وظیفه تیم ملی، فقط خوشحال کردن مردم است. وی در مورد دعوت نشدن رامین رضاییان به تیم ملی گفت: او در لیگ نتخان آسیا مصدوم شد. دعوت نکردن بازیکن به دو دلیل است، اول اینکه سرمربی به بازیکن اختلاف داشته و دوم اینکه شاید بازیکن با سیستم بازی و تاکتیک سرمربی هم خوانی نداشته باشد. با این حال تیم ما در ساختار دفاعی مشکل دارد و درست نیست که تیم فقط سمت راست خط دفاع، ضعیف است. کارشناس فوتبال درباره اینکه اختلاف بین بازیکنان در رقابت‌های باشگاهی تأثیری در تیم ملی نمی‌گذارد، یادآور شد: خود بازیکنان می‌دانند این اختلافات جایی در تیم ملی ندارد و باید تلاش کنند که مردم خوشحال شوند. معتقدم این موضوع تأثیری در تیم ملی ندارد، چون همه بازیکنان با تجربه هستند. مدیر روستا در خصوص اینکه آیا فرصتی برای جوانگرایی وجود دارد؟ خاطرنشان کرد: متأسفانه این روزها در فوتبال کشورمان جوانان با استعداد زیادی نداریم و مقصر این موضوع تیم ملی نیست، چون باید باشگاه بازیکنان پرورش بدهند. برایم خیلی جالب است چر برخی نفرات پس از مدتی دوری، دوباره به تیم ملی دعوت می‌شوند. وی ادامه داد: متأسفانه مربیان از بازی دادن به نفرات جوان می‌ترسند و فکر می‌کنند این بازیکنان باعث می‌شوند روزه آنها خراب شود.



کر می: ابقای افلاکی و مداح تصمیم درستی بود

مطرح شد؟» وی در مورد اینکه با توجه به حضور علی تاجیک در سمت مدیر تیم‌های ملی، انتخاب او به عنوان مربی تیم ملی مشکلاتی را ایجاد نخواهد کرد، گفت: قرار شد نکران از سمت مدیریت تیم‌های ملی استعفا کند و به عنوان مربی در کادرفنی تیم ملی حضور داشته باشد. «رئیس فدراسیون تکواندو و همکاران با شما در تیم ملی را با توجه به مبلغ دریافتی از پاکستان سخت عنوان کرد. از طرفی بسیاری از کارشناسان اعتقاد دارند که شما با حضور در پاکستان مسیر درستی را در مربیگری شروع کردید. با این شرایط اگر

ایمان‌زاده نیز زحمات زیادی برای تکواندو کشورمان در مدت حضور در تیم ملی کشید. در بخش بانوان فاطمه صفرپور را به کادرفنی که اضافه کردیم که توانایی‌های خود را در تیم‌های ملی پایه نشان داد و خواستیم از توانایی او نیز استفاده کنیم تا سطح فنی بچه‌ها را ارتقا دهیم. «با وجود موفقیت تکواندو در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، پیش از برگزاری جلسه کمیته فنی شایعاتی در خصوص احتمال تغییرات مطرح شده تیم‌های ملی گفت: تاجیک از قهرمانان نامدار که سابقه سرمربیگری تیم ملی عمان را دارد به کادرفنی اضافه کردیم. رضا

یوسف کر می در خصوص برگزاری جلسه کمیته فنی و ابقای مجید افلاکی و مینو مداح در تیم‌های ملی تکواندو اظهار داشت: تغییر در کادرفنی که موفق بوده، کار درستی نیست و به همین خاطر سرمربیانی قبلی را باقی‌مانده، اما سعی کردیم کادرفنی را با توجه به تغییراتی که می‌توانستیم انجام دهیم تقویت کنیم. عضو کمیته فنی فدراسیون تکواندو در خصوص شایعاتی که در خصوص فاطمه صفرپور به کادرفنی تیم‌های ملی گفت: تاجیک از قهرمانان نامدار که سابقه سرمربیگری تیم ملی عمان را دارد به کادرفنی اضافه کردیم. رضا

دنیامالی: نیاز باشد قانون اشتغال قهرمانان اصلاح می‌شود

اهمیت
همچنین دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در ادامه در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت بازی‌های آسیایی ناشنوایان، تصریح کرد: ارزشمند هستند. باید به این قهرمانان بیشتر توجه شود و تلاش می‌کنیم تا برای برابری ایجاد کنیم. دنیامالی ادامه داد: در قانون آمده که دستگاه‌ها موظفند در شرایط یکسان از ناشنوایان نیز استفاده کنند ولی ظرفیت‌ها محدود است. از سازمان امور استخدامی کشور پیگیری خواهیم کرد که مشکل استخدام ورزشکاران ناشنوا حل شود و ارگان‌ها نتوانند رد کنند. وی یادآور شد: از روزی که آدم به دنبال عدالت هستم و جواز شما هم در این راستا، با بچه‌های شنوایان فرق نخواهد کرد. پیگیری کارهای شما هستم و نشست‌هایی را با رئیس فدراسیون دارم که شرایط را بررسی و پیگیری کنیم. افتخارات و مدال‌آوری‌های شما را به صورت مستند و از طریق صدا و سیما به سمع و نظر مردم می‌رسانیم. امیدواریم بهترین عناوین را کسب کنیم.

اقدام کردیم تا پاداش المپیکی و پارالمپیکی را با هم بدیم و به دنبال تحقق وعده‌ها هستیم و کمیوند منابع را با کمک دولت و مجلس تامین خواهیم کرد.
بود چه
وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سوال ایرنا درباره سرنوشت بودجه تخصیص داده شده برای بازی‌های آسیایی ناشنوایان که قرار بود در تهران برگزار شود اما لغو شد، گفت: در این راستا ۵۰ میلیارد بودجه به اداره کل ورزش و جوانان استان تهران اختصاص داده شده بود که در بخشی از آن برای آماده‌سازی کاروان ایران جهت اعزام به بازی‌های آسیایی ناشنوایان هزینه می‌شود. دنیامالی در ادامه با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس آغاز شده است، گفت: به فدراسیون‌ها گفته‌ایم که اردوی تیم‌ها به صورت منظم برگزار شود و شاخص‌های مدال‌آوری برای ما مهم است. مهم مدال ناشنوایان است به صورت برابر دیده شوند و همه تلاش‌مان را می‌کنیم که با اختیارات قانونی که داریم، این عدالت برقرار شود. در این دولت

دیدگاه

شناسی آوردیم!



رسول بیکندی
کارشناس فوتبال

بازی تیم ملی کشورمان مقابل کره شمالی با پیروزی ما تمام شد اما روز سختی برای فوتبال ما بود. نیمه اول کامل تیم برتر میدان بودیم و نیمه دوم با یک اخراجی، تیم به هم ریخت. حریف تجربه نداشت اما اگر داشت با آن همه موقعیتی که ما دادیم، می‌توانست برنده باشد. ما بردیم و تیم برتر بودیم اما باید اعتراف کنیم که خوش شانس بودیم که نیمه دوم نیز خیلی ایراد نیمه اول زیادی خود را بزرگ کردیم و نیمه دوم نیز خیلی ایراد گرفتیم. نباید تیم ما با یک اخراجی این گونه به هم می‌ریخت باید تاکید کنیم که کره شمالی عالی بازی کرد و اگر انتظارات را در حد خودمان پایین بیاوریم باید بگوییم که حریف خیلی خوب بازی کرد. فوتبال فقط تمرین است و باید تمرین ۱۰ نفره بازی کردن مقابل یک تیم ۱۱ نفره را در دستور کار قرار دهند تا دیگر اینگونه تیم به هم نریزد. حتی بعد از تعویض‌هایی که داشتیم نتوانستیم آنگونه که باید بازی را در بیاوریم و همین که بازی را نباختم یا مساوی نکردیم باید خدا را شکر باشیم. کادر فنی باید تمام موارد را پیش‌بینی کند و بر روی آنها تمرکز کند. به دلیل تجربه همان و برتری که در فوتبال داشتیم نتوانستیم به تیمی که خیلی مطرح نیست سه گل بزنیم اما یکبار کره شمالی از سمت راست خود به دفعات مکرر حمله کرد و ما نیز نتوانستیم جلوی حملات را بگیریم. کره شمالی فوق‌العاده ظاهر شد. حتی اگر پنالتی ما گل می‌شد چیزی از ارزش‌ها و بازی خوب کره شمالی نمی‌شد. این اتفاقات باعث شد تجربه خوبی برای بازی‌های سخت‌تر داشته باشیم. اگر فوتبال بی‌نظم شود هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. در ادامه بعد از اخراج مدافع وسط، با اینکه یک مهاجم را کم کردیم اما باز هم نظم را از دست دادیم. کره شمالی موقعیت‌های بسیار خوبی ایجاد کرد اما نتوانست به ثمر برساند. باید یادآور شوم که می‌توانیم به راحتی به جام جهانی صعود کنیم و جای نگرانی نیست اما بازی بعد از باقرقیزستان است به مراتب از این بازی سخت‌تر است. در بازی رفت دیدیم که آنها نیز خیلی پیشرفت کرده‌اند. در این دیدار کره شمالی بدون تماشاچی و در یک کشور دیگر بازی کرد که اگر تماشاچیان بودند می‌توانستند تأثیرگذار باشند. کیفیت چمن نیز خیلی مناسب نبود، برخی کشورها امکانات کمی دارند که البته ما نیز دچار این مشکل شدیم و در بازی‌های مختلف دیدیم که چه مقدار کیفیت چمن بد بود.

کوتاه

ایرنا: تیم فوتبال «گیتی پسند اصفهان» در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال کشور با نتیجه پنج بر ۲ از سد تیم «فولاد زرد ایرانیان» عبور کرد تا جایگاه خود را در صدر جدول لیگ برتر را مستحکم کند. تیم فوتبال گیتی پسند اصفهان در مهم‌ترین جذاب‌ترین جدال هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، عصر پنجشنبه از ساعت ۱۶ در ورزشگاه «پیروزی» به دیدار مهمان خود «فولاد زرد ایرانیان» رفت و توانست با نتیجه پنج بر ۲ مهمان خود را با شکست بدرقه کند. این دیدار که ششمین دیدار خانگی تیم اصفهانی در این فصل رقابت‌های لیگ برتر فوتبال مردان باشگاه‌های کشور بود، با استقبال هوادارانش مواجه شد و از همان ابتدای بازی شاگردان سعید کشاورز سرمربی گیتی پسند بر توپ و میدان مسلط شدند و توانستند در نیمه نخست سه گل و در نیمه دوم ۲ گل وارد دروازه «فولاد زرد ایرانیان» ساوه کنند. امیرحسین داوودی ۲ گل و سعید احمدعباسی، مسعود یوسف و باقر محمدی هر کدام یک گل برای تیم «گیتی پسند» به ثمر رساندند و ۲ گل تیم «فولاد زرد ایرانیان» را نیز عباس نزلوی و هاشم شیرعلی وارد دروازه گیتی پسند کردند. اکنون گیتی پسند با ۲۹ امتیاز از ۱۲ بازی و تفاضل گل ۲۲ در صدر جدول لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور قرار دارد و تیم فوتبال مس مسگون با همین امتیاز و تفاضل گل ۲۰ در رده دوم و در تعقیب نماینده اصفهان است.

بین‌الملل

یکی از اتفاقات غیرمنتظره هفته پنجم بازی‌های مرحله گروهی لیگ ملت‌های اروپا، توقف خانگی تیم ملی فرانسه برابر اسرائیل با تساوی بدون گل بود که باعث شد شانس خروس‌ها برای صعود به صدر جدول گروه B لیگ A کاهش یابد. این بدان معناست که هر نتیجه‌ای ضعیف‌تر از پیروزی ۳ بر یک (نتیجه بازی رفت فرانسه و ایتالیا در هفته نخست) منجر به باقی‌ماندن شاگردان دیدیده دشان در رده دوم جدول می‌شود. بازی فرانسوی‌ها با قهرنشین جدول اما تحت تأثیر سبک بازی حریف که به وقت‌کنشی تمایل زیادی نشان داد هم قرار گرفته بود. دشان که شاگردانش حتی با این تساوی - البته به لطف شکست بلژیک مقابل ایتالیا - به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند، پس از بازی به شبکه رادیو مونت‌کارلو گفت: آیا رسیدن به مرحله حذفی برای ما اتفاق مثبتی است؟ بله اما می‌توانستیم دستاوردی بهتر از این کسب کنیم. مقابل حریفی سازمان یافته و البته وقت تلفکن نتوانستیم گل بزنیم. بازی ما کارآمدی لازم را نداشت. با اینکه بازی را بد آغاز کردیم موقعیت داشتیم. در نیمه دوم عملکردمان بهتر شد اما در نهایت به جای نرسید. سرمربی فرانسه ادامه داد: وقت‌کنشی حریف؟ دروازه‌بان آنها کاری که لازم بود را انجام داد. آنها دفاع منظمی داشتند و البته بازی را هم برای مدتی از جریان انداختند طوری که من فکر نمی‌کنم ما امروز یک ساعت بازی مفید دیده باشیم. شاید اگر گل می‌زدیم، همه چیز فرق می‌کرد و آنها طور دیگری بازی می‌کردند. ما مالکیت توپ داشتیم و به خوبی بازی را کنترل می‌کردیم و حریف هم از یک ضربه شروع مجدد کرد موقعیت نصف و نیمه داشت.

